



2021年2月5日

Media Innovation Lab (メディアイノベーションラボ) ポッドキャスト配信のお知らせ



株式会社博報堂 D Y メディアパートナーズ(本社:東京都港区、代表取締役社長:矢嶋弘毅、以下博報堂 D Y メディアパートナーズ)とデジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 CEO:島田雅也、以下 DAC)の横断組織、メディアイノベーションラボでは、2020年8月より次世代メディアビジネスの新たな可能性を模索するため、メディアビジネス、デジタル領域、テクノロジー領域のトレンドを調査、研究し、グループ各社のコーポレートサイト等で発信を続けて参りました。

この度、近年日本でも市場が拡大してきているポッドキャスト配信を、博報堂 D Y メディアパートナーズとして初めて開始しましたのでお知らせいたします。下記の各サービスから、これまでコラム化してきたコンテンツを音声で聴いていただくことができます。移動時間や隙間時間に、トレンドのキャッチアップにぜひご活用下さい。

■博報堂 D Y メディアパートナーズ×デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム 「Media Innovation Lab」 "次世代メディアビジネス最前線"

配信先:

・ラジオクラウド https://nhsw9.app.goo.gl/N5BN

※博報堂DYメディアパートナーズラジオ局運営の音声コンテンツアプリ。スマートフォンからアクセスして下さい







Android

•audiobook https://audiobook.jp/audiobook/260068

※日本最大級のオーディオブック配信サービス。初めてご利用の方は30日間無料で対象作品が聴き放題です



Spotify https://open.spotify.com/show/2uyXICiLzCJMBiB1KRVtvf
※音楽・Podcast 配信サービス



※ Media Innovation Lab (メディアイノベーションラボ)

博報堂 D Y メディアパートナーズとデジタル・アドバタイジング・コンソーシアムが、日本、深圳、シリコンバレーを活動拠点とし、AdX(アド・トランスフォーメーション)をテーマにイノベーション創出に向けた情報収集や分析、発信を行う専門組織。両社の力を統合し、メディアビジネス・デジタル領域における次世代ビジネス開発に向けたメディア産業の新たな可能性を模索していきます。

※活動開始リリース (2020年8月5日)

https://www.hakuhodody-media.co.jp/newsrelease/service/20200805_28077.html

※これまで発信した記事は下記リンクからご覧いただけます

https://www.hakuhodody-media.co.jp/column_topics/column/media-innovation-lab/

【本件に関するお問い合わせ】

博報堂 D Y メディアパートナーズ 広報室 山崎・山碕 TEL: 03-6441-9347 mp.webmaster@hakuhodody-media.co.jp